
A A A A A A ALUNDI AU VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
PIED DE FOND
LANGEVIN
BRÈCHE (Quai B)
GARE SNCF (Quai B)
CHARMES
LYCÉE PAUL GUÉRIN
ANDRÉ GIDE
BRIZEAUX CAF

06:20
06:25
06:33
06:36
06:42
06:50
06:58
07:11

06:50
06:55
07:03
07:06
07:12
07:20
07:28
07:41

07:15
07:20
07:28
07:31
07:38
07:46
07:54
08:08

07:53
07:58
08:07
08:11
08:18
08:26
08:34
08:48

08:28
08:33
08:42
08:46
08:53
09:01
09:09
09:23

09:10
09:15
09:27
09:31
09:38
09:46
09:54
10:08

10:00
10:05
10:17
10:21
10:28
10:36
10:44
10:58

10:45
10:54
11:02
11:06
11:13
11:21
11:29
11:43

11:35
11:40
11:52
11:56
12:03
12:11
12:19
12:33

12:40
12:45
12:57
13:01
13:08
13:16
13:24
13:38

13:45
13:50
14:02
14:06
14:13
14:21
14:29
14:43

14:50
14:55
15:07
15:11
15:18
15:26
15:34
15:48

15:55
16:00
16:12
16:16
16:23
16:31
16:39
16:53

16:30
16:35
16:47
16:51
16:58
17:06
17:14
17:28

17:05
17:14
17:22
17:26
17:33
17:41
17:49
18:02

17:35
17:44
17:51
17:54
18:00
18:08
18:16
18:29

18:05
18:14
18:21
18:24
18:30
18:38
18:06
18:59

18:40
18:45
18:53
18:56
19:02
19:10
19:18
19:31

19:30
19:35
19:43
19:46
19:52
20:00
20:08
20:21

Arrêts principaux

Vacances scolaires

du 8 juillet au 3 septembre 2017,
du 21 octobre au 5 novembre 2017,

du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018, 
du 10 au 25 février 2018
et du 7 au 22 avril 2018

A : Ne dessert pas les arrêts
Pôle Emploi et MACIF

PIED DE FOND
LANGEVIN
BRÈCHE (Quai B)
GARE SNCF (Quai B)
CHARMES
LYCÉE PAUL GUÉRIN
ANDRÉ GIDE
BRIZEAUX CAF

06:20
06:25
06:33
06:36
06:42
06:50
06:58
07:11

07:20
07:25
07:33
07:36
07:43
07:51
07:59
08:13

08:25
08:30
08:39
08:42
08:49
08:57
09:05
09:19

09:30
09:35
09:44
09:47
09:54
10:02
10:10
10:24

10:35
10:40
10:49
10:52
10:59
11:07
11:15
11:29

11:30
11:35
11:44
11:47
11:54
12:02
12:10
12:24

12:35
12:40
12:49
12:52
12:59
13:07
13:15
13:29

13:30
13:35
13:44
13:47
13:54
14:02
14:10
14:24

14:10
14:15
14:24
14:27
14:34
14:42
14:50
15:04

14:55
15:00
15:09
15:12
15:19
15:27
15:35
15:49

15:35
15:40
15:49
15:52
15:59
16:07
16:15
16:29

16:15
16:20
16:29
16:32
16:39
16:47
16:55
17:09

16:55
17:00
17:09
17:12
17:19
17:27
17:35
17:49

17:35
17:40
17:48
17:51
17:57
18:05
18:13
18:26

18:10
18:15
18:23
18:26
18:32
18:40
18:48
19:01

18:50
18:55
19:03
19:06
19:12
19:20
19:28
19:41

19:30
19:35
19:43
19:46
19:52
20:00
20:08
20:21

Arrêts principaux SAMEDI

Le samedi,
les arrêts «Pôle Emploi» 

et «MACIF» ne sont pas desservis.

PIED DE FOND
LANGEVIN
BRÈCHE (Quai B)
GARE SNCF (Quai B)
CHARMES
LYCÉE PAUL GUÉRIN
ANDRÉ GIDE
BRIZEAUX CAF

06:20
06:25
06:33
06:36
06:42
06:50
06:58
07:11

Arrêts principaux LUNDI AU VENDREDI PÉRIODES SCOLAIRES
06:50
06:55
07:03
07:06
07:12
07:20
07:28
07:41

08:28
08:34
08:43
08:47
08:54
09:02
09:10
09:24

09:05
09:14
09:22
09:26
09:33
09:41
09:49
10:03

09:35
09:44
09:52
09:56
10:03
10:11
10:19
10:33

10:05
10:14
10:22
10:26
10:33
10:41
10:49
11:03

10:45
10:54
11:02
11:06
11:13
11:21
11:29
11:43

11:30
11:39
11:47
11:51
11:58
12:06
12:14
12:28

12:15
12:24
12:32
12:36
12:43
12:51
12:59
13:13

13:10
13:19
13:27
13:31
13:38
13:46
13:54
14:08

13:50
13:59
14:07
14:11
14:18
14:26
14:34
14:48

14:35
14:44
14:52
14:56
15:03
15:11
15:19
15:33

15:20
15:29
15:37
15:41
15:48
15:56
16:04
16:18

15:55
16:04
16:12
16:16
16:23
16:31
16:40
16:54

16:30
16:40
16:49
16:53
17:00
17:09
17:18
17:32

17:05
17:15
17:24
17:28
17:34
17:42
17:50
18:03

17:35
17:44
17:51
17:54
18:00
18:08
18:16
18:29

18:05
18:14
18:21
18:24
18:30
18:38
18:46
18:59

18:40
18:45
18:53
18:56
19:02
19:10
19:18
19:31

19:30
19:35
19:43
19:46
19:52
20:00
20:08
20:21

A A
07:15
07:20
07:28
07:31
07:38
07:46
07:54
08:08

07:53
07:58
08:07
08:11
08:18
08:26
08:34
08:48

A A A A A

7Arrêt accessible
dans ce sens

Stade

Centre Commercial

Collège / Lycée

Gare

Musée

Piscine

Hôpital / Clinique

Agence Tanlib

Lignes en correspon-
dance à cet arrêt

Pied de Fond vers

Brizeaux CAF7
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Horaires valables 
à partir du 8 juillet 2017

HORAIRES

NIORT
BRIZEAUX CAF
NIORT
PIED DE FOND

LIGNE

7



BRIZEAUX CAF
ANDRÉ GIDE
LYCÉE PAUL LANGEVIN
CHARMES
GARE SNCF (Quai A)
BRÈCHE (Quai A)
LANGEVIN
PIED DE FOND

-
-
-
-
-

06:50
06:58
07:04

Arrêts principaux LUNDI AU VENDREDI PÉRIODES SCOLAIRES
06:50
07:02
07:10
07:18
07:24
07:27
07:35
07:46

07:20
07:32
07:40
07:49
07:56
08:00
08:09
08:20

07:50
08:03
08:12
08:21
08:28
08:32
08:41
08:51

08:25
08:38
08:47
08:55
09:02
09:06
09:14
09:24

09:00
09:13
09:21
09:29
09:36
09:40
09:48
09:58

09:40
09:53
10:01
10:09
10:16
10:20
10:28
10:38

10:25
10:38
10:46
10:54
11:01
11:05
11:13
11:23

11:10
11:23
11:31
11:39
11:46
11:50
11:58
12:08

12:00
12:13
12:21
12:29
12:36
12:40
12:48
12:58

12:45
12:58
13:06
13:14
13:21
13:25
13:33
13:43

13:25
13:38
13:46
13:54
14:01
14:05
14:13
14:23

14:10
14:23
14:31
14:39
14:46
14:50
14:58
15:08

14:55
15:08
15:16
15:24
15:31
15:35
15:43
15:53

15:40
15:53
16:01
16:09
16:16
16:20
16:28
16:38

16:25
16:38
16:46
16:55
17:02
17:06
17:15
17:26

17:00
17:13
17:22
17:31
17:38
17:41
17:49
17:55

17:35
17:47
17:55
18:03
18:09
18:12
18:20
18:26

18:10
18:22
18:30
18:38
18:44
18:47
18:55
19:01

18:38
18:50
18:58
19:06
19:12
19:15
19:23
19:29

19:15
19:27
19:35
19:43
19:49
19:52
20:00
20:06

A : Ne dessert pas les arrêts
MACIF et Pôle Emploi

A A A A A A

BRIZEAUX CAF
ANDRÉ GIDE
LYCÉE PAUL LANGEVIN
CHARMES
GARE SNCF (Quai A)
BRÈCHE (Quai A)
LANGEVIN
PIED DE FOND

-
-
-
-
-

07:00
07:08
07:14

07:20
07:32
07:40
07:48
07:55
07:58
08:06
08:13

08:25
08:38
08:46
08:54
09:01
09:04
09:12
09:19

09:30
09:43
09:51
09:59
10:06
10:09
10:17
10:24

10:30
10:43
10:51
10:59
11:06
11:09
11:17
11:24

11:35
11:48
11:56
12:04
12:11
12:14
12:22
12:29

12:33
12:46
12:54
13:02
13:09
13:12
13:20
13:27

13:38
13:51
13:59
14:07
14:14
14:17
14:25
14:32

14:30
14:43
14:51
14:59
15:06
15:09
15:17
15:24

15:15
15:28
15:36
15:44
15:51
15:54
16:02
16:09

15:55
16:08
16:16
16:24
16:31
16:34
16:42
16:49

16:35
16:48
16:56
17:04
17:11
17:14
17:22
17:29

17:15
17:28
17:36
17:44
17:50
17:53
18:01
18:07

17:55
18:08
18:16
18:24
18:31
18:34
18:42
18:49

18:38
18:50
18:58
19:06
19:12
19:15
19:23
19:29

19:15
19:27
19:35
19:43
19:49
19:52
20:00
20:06

Arrêts principaux SAMEDI

LUNDI AU VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

Vacances scolaires

du 8 juillet au 3 septembre 2017,
du 21 octobre au 5 novembre 2017,

du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018, 
du 10 au 25 février 2018
et du 7 au 22 avril 2018

BRIZEAUX CAF
ANDRÉ GIDE
LYCÉE PAUL LANGEVIN
CHARMES
GARE SNCF (Quai A)
BRÈCHE (Quai A)
LANGEVIN
PIED DE FOND

-
-
-
-
-

06:50
06:58
07:04

06:50
07:02
07:10
07:18
07:24
07:27
07:35
07:45

07:20
07:32
07:40
07:48
07:55
07:59
08:07
08:17

07:50
08:03
08:11
08:19
08:26
08:30
08:38
08:48

08:25
08:38
08:46
08:54
09:01
09:05
09:13
09:23

09:00
09:13
09:21
09:29
09:36
09:40
09:48
09:58

09:35
09:48
09:56
10:04
10:11
10:15
10:23
10:33

10:25
10:38
10:46
10:54
11:01
11:05
11:13
11:23

11:25
11:38
11:46
11:54
12:01
12:05
12:13
12:23

12:35
12:48
12:56
13:04
13:11
13:15
13:23
13:33

13:40
13:53
14:01
14:09
14:16
14:20
14:28
14:38

14:50
15:03
15:11
15:19
15:26
15:30
15:38
15:48

17:00
17:13
17:21
17:29
17:36
17:39
17:46
17:56

16:00
16:13
16:21
16:29
16:36
16:40
16:48
16:58

17:35
17:47
17:55
18:03
18:09
18:12
18:20
18:26

18:10
18:22
18:30
18:38
18:44
18:47
18:55
19:01

18:38
18:50
18:58
19:06
19:12
19:15
19:23
19:29

19:15
19:27
19:35
19:43
19:49
19:52
20:00
20:06

Arrêts principaux A A AAA

Brizeaux CAF vers

Pied de Fond7

10 mn5 mn 3 mn7 mn 4 mn16 mn13 mn

PIED DE FOND
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7Arrêt accessible
dans ce sens

Stade

Centre Commercial

Collège / Lycée

Gare

Musée

Piscine

Hôpital / Clinique

Agence Tanlib

Lignes en correspon-
dance à cet arrêt

tanlib.com

Rendez-vous sur

Suivez-nous sur


